ГЛАВА НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.02.2012 г.  № 40 а
г. Нижние Серги
Об утверждении перечня дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на территории Нижнесергинского городского поселения, подлежащих
капитальному ремонту и ремонту в 2012 году
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 11 октября 2010 г. № 1479-ПП «Об утверждении областной целевой программы «Развитие транспортного комплекса Свердловской области» на 2011 – 2016 годы, руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 1.Утвердить перечень дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на территории Нижнесергинского городского поселения, подлежащих капитальному ремонту и ремонту в 2012 году (Прилагается).
2.  2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  3.Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике Нижнесергинского городского поселения.

Глава Нижнесергинского городского поселения	                                                                                   А.А.Мешков

УТВЕРЖДЕН
Постановлением главы
Нижнесергинского городского поселения
от "29" февраля 2012 г. № 40 а
"Об утверждении перечня дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных
пунктов, подлежащих капитальному ремонту и ремонту в 2012 году"

ПЕРЕЧЕНЬ
ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, ПРОЕЗДОВ
К ДВОРОВЫМ ТЕРРИТОРИЯМ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ НАСЕЛЕННЫХ
ПУНКТОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ И РЕМОНТУ
В 2012 ГОДУ

	N
п/п
	Наименование населенного пункта
	Адрес многоквартирного дома (улица,  номер дома)
	Количество квартир в многоквартирном доме
	Наименование объекта (дворовая территория /проезд)
	Вид работ (капитальный ремонт /
ремонт)
	Мощность, кв. м
	Стоимость в ценах соответствующих лет, рублей

	Всего
	в том числе:

	областной бюджет
	 бюджет    муниципального образования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	г. Нижние Серги
	Ул. Розы Люксембург, № 84
	114
	проезд
	ремонт
	831,6
	1 254 550
	1 191 800
	62 750